Приложение
ФОРМА
раскрытия информации государственными (муниципальными)
унитарными предприятиями за 2024 год
1. Общая характеристика государственного (муниципального) унитарного предприятия (УП)
1.1 Полное наименование Муниципальное предприятие городского округа Самара «Спецремстройзеленхоз»
1.2 Почтовый адрес и адрес местонахождения 443081, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, 191
1.3 Основной государственный регистрационный номер

сроки его окончания и текущее техническое состояние)
4. Иные сведения
4.1 Расшифровка нематериальных активов УП с указанием
по каждому активу срока полезного использования
4.2 Перечень объектов движимого имущества УП
остаточной балансовой стоимостью свыше пятисот
тысяч рублей
1. Агрегат для пересадки деревьев вместе с
комом материнской земли BAUMA 127
2. Водонапорная башня ВБР-25У-12
3. Выкашиватель обочин (с цепями), рабочая
ширина 1 м
4. Мотоблок бензиновый Caiman ATLETICO
328P
5. Навесной измельчитель веток ВХ62с
6. Навесной измельчитель веток ВХ62с
7. Ножницы для обрезки сучьев
толщ.до100мм,раб.ш.1,35
8. Ножницы для подрезки живой изгороди
толщ. 20-30мм
9. Отвал поворотный "Angle Blade KIF 1800"
10. Погрузочное оборудование П320-ОА с
ковшом
11. Погрузочное оборудование П320-ОА с
ковшом
12. Почвофреза Kerland K1400, РБ
13. Профессиональный манипулятор FIEDLER
FFA 400M-K
14. ТРК Север 111-50МС-М
15. Холодильная камера в сборе
16. 32841-0000010 Автобус специальный
16 865,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
128 124,99
128 124,99
93 169,39
80 231,70
2 670,13
17. 32841-0000010-02 Автобус специальный
18. 32841-0000010-02 Автобус специальный
19. 32841-0000010-02 Автобус специальный
20. CHEVROLET NIVA 212300-55
21. CHEVROLET NIVA 212300-55
22. MULTIKAR M26 Коммунальная машина
Автомобиль спецназначения
23. Автобус ПАЗ 32054-110-07
24. Автобус ПАЗ 4234-04 VIN
X1M4234N0K0000800
25. Автобус специальный 32841-0000010
26. Автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55,
ярко-белый VIN X9L212300Н0639490
27. Автомобиль GAZelle NEXT
28. Автомобиль Niva темно-коричн.VIN
X9L212300E0500451
29. Автомобиль Niva ярко-белый VIN
X9L212300E0501280
30. Автомобиль Subaru Forester
31. Автомобиль ГАЗ-330273 Грузовой
32. Автомобиль грузовой для перевозки рабочих
бригад 4733-0000010-1В
33. Автомобиль грузопассажирский фургонного
типа ГАЗ-2705
34. Автомобиль фургон с цельнометаллическим
кузовом УАЗ-29891
35. Автопогрузчик вилочный D15.30.2
36. Автосамосвал ГАЗ-САЗ 35125